1

中 国 展 览 馆 协 会

中展协字【2021】第 029 号

关于召开中国展览馆协会第九届六次理事会的通知

各理事单位：

根据中国展览馆协会章程规定及第九届五次理事会决议，同时根

据目前疫情防控形势和上级单位要求，经研究决定，中国展览馆协会

第九届六次理事会将于 2021 年 12 月 22 日在线上召开。在此恳请各

位副理事长、各常务理事、各理事单位领导拨冗出席。现将会议有关

事项通知如下：

一、会议时间：2021 年 12 月 22 日上午 9:00

二、会议地点：线上腾讯会议号将另行通知。

三、会议日程：

（一）12 月 22 日 9:00-12:00 《中国展览馆协会第九届六次理

事会》 （理事单位代表参加）

期间将听取中国展览馆协会第九届六次理事会工作报告、审议理

事会相关议题。

为保证会议做出有效决策，请各理事单位积极履行会员义务，务

必派一名代表参会。请各单位于 2021 年 12 月 20 日前将参会回执表

（见附件）填好并回传至展协秘书处。

特此通知。

2

附  件：1.参会回执表

联系人：刘亮 王晓华 李娜娜

电  话：010-8460 0953/0702/0956

传  真：010-8460 0955

邮  箱：caec2011@126.com

中国展览馆协会

     2021 年 12 月 6 日

3

附件 1：

第九届六次理事会

回 执 表

（2021 年 12 月 22 日 线上）

姓名 单位 职务 邮箱 手机

请于 12 月 20 日 前将回执表传真或 EMAIL 至：

中国展览馆协会传真：010-84600955

中国展览馆协会 EMAIL：caec2011@126.com

展协秘书处联系人：刘亮 王晓华 李娜娜   电话：010-8460 0953/0702/0962

注：参会单位或人员仅限于中国展览馆协会理事以上单位会员，敬请理解。

填表人                        单位盖章